
Zarządzenie nr 121/2021 

Burmistrza Miasta Mszana Dolna 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Mszanie Dolnej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1119) i art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz §4 pkt.1 
Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mszanie Dolnej 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie: 
1) Bogusław Leja – Przewodniczący Komisji 
2) Jan Stożek – Członek Komisji 
3) Katarzyna Wasilewska – Członek Komisji 
4) Bożena Kusz – Członek Komisji 
5) Maria Łyżnicka – Członek Komisji 
6) Sylwia Siwicka – Członek Komisji  
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2020 Burmistrza Miasta Mszana Dolna z dnia 7 maja 2020r. w sprawie 
powołania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
 

Burmistrz Miasta 

 

                 mgr Anna Pękała 
 

 


